
自由記述について 
 

保護者の皆様には，学校評価アンケートにご協力いただきまして，ありがとうございました。 

アンケートの結果については，教職員間で結果を分析し課題を探り，また，学校評議員の皆様か

らのご意見をいただき，より具体的な改善策を検討いたしました。 

自由記述には２３件の記述がございました。学習や生活指導に関するご意見と感想，感謝の言

葉をいただくことができ，深く感謝申し上げます。 

今回の評価は，学校に対する貴重なご意見として真摯に受け止め，今後の教育活動の充実に向

けて職員一同邁進してまいります。今後ともご支援とご協力をお願いいたします。 

なお，今後も学校からの情報については，各学年からの通信や寄宿舎通信「ひとつ屋根の

下」，支援部タイムズ，保健室通信「若い樹」，食育だより，ホームページ等で発信していきたい

と考えております。よろしくお願いします。 


